نباید فراموش کنیم که چین در ســال گذشــته میلادی ۱میلیارد تن تولید فولاد داشته است. هرچند که این آمار نسبت به
سال ۲۰۲۰ کمتر بوده است ولی ۱میلیارد تن عدد بزرگی است و همچنان این عدد باعث می شود که چین بتواند تا حد زیادی
نیازهای داخلی اش را تأمین کند. بر اساس سیاست گذاری چین در سال۲۰۲۲ که مقارن با ۱۴۰۱شمسی خواهد شد، این کشور
برای واردات محصولات میانی به ویژه محصولاتی مثل چدن)pigIron(، بریکت گرم)HBI(و آهن اسفنجی )DRI( امتیازهای

واردات جدیدی اعطا کرده است.
قبلا ما شاهد بودیم که چین برای واردات آهن اسفنجی زیاد اشتیاق نداشت ولی امسال این اشتیاق وجود دارد و همچنین